
 
 
 
 
 
 
 
 
 
371 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello con sommità arricchita da 
piccoli rubini, smeraldi, zaffiri e brillanti, più una coppia di orecchini di 
uguale lavorazione. 
Gr. 10,2 misura anello 14, orecchini mm 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
372 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco e giallo 18 kt con sommità rettangolare traforata a motivi 
ondulati in brillanti per ct. 0,80 ca. 
Gr. 21,8 misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
373 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt a catena con maglie ovali trattenenti sul fronte una 
farfalla in oro giallo 18 kt arricchita da brillanti per ct. 0,30 ca. 
Gr. 21,8 lungh. cm. 41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
374 ANELLO ETERNEL. 
A tre fedine in oro giallo, in oro bianco ed in oro rosa 18 kt a maglie 
morbide interamente in brillanti a giro completo per ct. 4,30 ca. 
Gr. 9,4 misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
375 SPILLA. 
Raffigurante un fiore con petali lisci e satinati in oro giallo, bianco e 
rosa 18 kt. 
Gr. 15,3 diam. mm 41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
376 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con perla golden di mm 12, due diamanti ai lati 
taglio taiper per ct. 0,30 ca. 
Gr. 6,8 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
377 BRACCIALE. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt a cinque cordonetti alternati. 
Gr. 23, lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
378 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt a catena con maglie ovali alternate a piccoli cerchi, 
ciondolo frontale con due fiori in smalti a vetrata sfumati, volute in oro 
bianco e brillanti, uno zaffiro taglio ovale alla sommità ed un rubino 
taglio a goccia pendente. 
Gr. 14,2 lungh. cm. 43, ciondolo mm 50x22. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
379 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un profilo di donna dell'antico Egitto, 
decorata da smalti verdi e gialli e da piccoli rubini e brillanti. 
Gr. 14,8 lungh. mm 47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
380 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità raffigurante un fiore, piccoli brillanti al 
centro e petali in smalti blu. 
Gr. 19, misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
381 PARURE. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt composta da girocollo e bracciale a 
motivo ondulato ed anello a tre fedine decorate a cordonetto. 
Gr. 66,3 lungh. cm. 45 e 19,5; misura anello 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
382 ANELLO ETERNEL. 
A tre fedine rigide intrecciate in oro giallo, in oro bianco ed in oro rosa 
18 kt, interamente in brillanti a giro completo per ct. 4,50 ca. 
Gr. 12, misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
383 TRE BRACCIALI TENNIS. 
In oro giallo, in oro bianco ed in oro rosa 18 kt, interamente in brillanti 
per ct. tot. 4,20 ca. 
Gr. 29, lungh. cm. 19. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
384 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt a forma di fiore con brillante centrale e più 
piccoli disposti a pavè sui petali per ct. 1,30 ca., doppia corolla 
girevole. 
Gr. 22,3 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
385 BRACCIALE. 
In oro bianco e giallo 14 kt interamente lavorato a cordonetti. 
Gr. 41,7 lungh. cm. 22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
386 TRE FEDINE. 
Una in oro rosa e due in oro bianco 18 kt liscio, ognuna con brillante 
solitario al centro per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 27,2 misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
387 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con due zaffiri cabochon al centro e più piccoli 
taglio baguette-trapese su volute per ct. tot. 5,00 ca. e piccoli brillanti. 
Gr. 12,4 lungh. mm 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
388 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro ovale cabochon di ct. 3,50 ca. e brillanti 
su volute a decoro per ct. 1,20 ca. 
Gr. 11, misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
389 ACCENDINO CARTIER. 
In argento interamente zigrinato con logo "Cartier" al centro in oro 
giallo. 
Dim. mm 25x12 h. 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
390 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale di ct. 6,50 ca. e 
contorno di brillanti per ct. 1,80 ca. 
Gr. 7,6 misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
391 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale per ct. tot. 7,30 ca. e 
contorno di brillanti per ct. tot. 1,50 ca. 
Gr. 8,2 dim. mm 15x13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

PRIMA SESSIONE 
17 Febbraio 2002 ore 14:00 



392 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con brillante solitario di ct.  0,50 ca., trattenuto da 
una catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 5,3 catenella cm. 42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
393 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie a fiore, zaffiri taglio ovale al centro per 
ct. 11,00 ca. contornati da brillanti per ct. 5,00 ca. 
Gr. 27,3 lungh. cm. 17. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
394 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con due zaffiri taglio a goccia e più piccoli a decoro 
per ct. 3,00 ca., volute a contorno in brillanti per ct. 1,30 ca. 
Gr. 8,6 misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
395 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 10 e ramoscello in 
perle più piccole, zaffiri e brillanti, fiore in cristallo di rocca. 
Gr. 11,2 lungh. mm 43. 
base d'asta: 750 € 
 
 
396 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale al centro, brillanti 
disposti a pave' per ct. 2,50 ca. e zaffiri taglio carre' di contorno. 
Gr. 27,4 misura 17. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
397 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie quadrangolari con acquamarina al centro 
di ognuna per ct. 6,50 ca. e brillanti a contorno per ct. 2,00 ca. 
Gr. 17, lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
398 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 2,40 ca. due diamanti 
taglio a mezzaluna e piccoli brillanti ai lati per ct. 1,00 ca. 
Gr. 6,8 misura 12. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
399 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro pendente taglio ovale per ct. tot. 3,50 ca. 
e piccoli brillanti a contorno e decoro per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 6, lungh. mm 25. 
base d'asta: 750 € 
 
 
400 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente con maglie a fiore traforato decorate 
da piccole pietre incolore. 
Gr. 24,6 lungh. cm. 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
401 SPILLA ANNI '50. 
In oro bianco 18 kt a fiocco con zaffiro al centro taglio brillante, 
diamanti taglio huit-huit e brillanti a decoro e sui nastri per ct. 1,50 ca. 
Gr. 9, lungh. mm 54. 
base d'asta: 500 € 
 
 
402 COLLANA. 
Di perle australiane irregolari a scalare da mm 12 a 9, chiusura 
cilindrica in oro bianco 18 kt decorata da piccoli brillanti. 
Lungh. cm. 49. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
403 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a tre fiori in brillanti per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 5,7 lungh. mm 21. 
base d'asta: 750 € 
 
 

404 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti su tre fiori per ct. 1,50 ca. 
Gr. 3,5 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
405 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo di ct. 4,00 ca. e doppio contorno di 
brillanti per ct. 2,00 ca. 
Gr. 10, misura 16. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
406 COLLANA. 
A cinque fili di smeraldi briolette lievemente a scalare, chiusura in oro 
giallo e bianco 18 kt e piccoli brillanti. 
Gr. 50, lungh. cm. 50. 
base d'asta: 500 € 
 
 
407 SPILLA ANNI '60. 
In oro bianco 18 kt raffigurante due fiori decorati da smeraldi e brillanti, 
foglie zigrinate. 
Gr. 13,4 dim. mm 58x37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
408 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 1,60 ca. e brillanti a 
contorno per ct. 0,90 ca., trattenuto da una catenella in oro bianco 18 
kt. 
Gr. 6,6 ciondolo mm 20, catena cm. 45. 
base d'asta: 750 € 
 
 
409 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 3,50 ca. e 
brillanti ai lati disposti su tre file per ct. 1,00 ca. 
Gr. 11, misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
410 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a maglie morbide sagomate a fiori in 
smeraldi per ct. 4,50 ca. e brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 16,5 misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
411 ANONIMO ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a tessuto in oro bianco 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 17, lungh. cm 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
412 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio ovale al centro per ct. tot. 3,60 
ca. contornato da piccoli brillanti per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 6,7 lungh. mm 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
413 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 2,30 ca. e 
brillanti a contorno ed ai lati per ct. 2,20 ca. 
Gr. 13,5 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
414 GIROCOLLO TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 7,50 ca. 
Gr. 20, lungh. cm. 42. 
base d'asta: 3.000 € 
 
415 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 2,20 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. 1,00 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 5, lungh. mm 22, catenella cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 



416 SPILLA ANNI '60. 
In oro bianco 18 kt raffigurante due fiori in smeraldi decorati da volute 
in brillanti per ct. 1,20 ca. 
Gr. 13,2 dim. mm 68x35. 
base d'asta: 500 € 
 
 
417 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti su quattro file parallele per ct. 
tot. 2,30 ca. 
Gr. 11,8 lungh. mm 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
418 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo di ct. 2,40 ca. e brillanti a decoro 
disposti su cinque file per ct. 1,00 ca. 
Gr. 10, misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
419 DUE COLLANE. 
A catenella in oro giallo 18 kt, con due pendenti frontali e con ciondolo 
ovale liberty in oro giallo 18 kt lavorato a bassorilievo con Madonna di 
profilo arricchita da smalti blu. 
Gr. 16,8 lungh. cm. 45 e 50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
420 SPILLA ANTICA. 
In oro rosa a volute con tre fiori centrali arricchiti da pietre incolore. 
Gr. 13,2 lungh. cm. 57. 
base d'asta: 500 € 
 
 
421 COPPIA DI POLSINI INIZIO XX SECOLO. 
In oro giallo 18 kt di sagoma circolare, arricchiti da decori in smalti 
bianchi e neri. 
Gr. 4,8. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
422 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro rosa a doppia canna vuota con sommità a volute, fiore al centro 
con pietra incolore e perline a decoro. 
Gr. 13,9 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
423 DEMI PARURE INIZIO XX SECOLO. 
Composta da due coppie di orecchini in oro giallo con pietra jet 
circolare incisa ed una spilla ovale con fiore in pietra jet liscia ed incisa, 
entro astuccio dell'epoca. 
Gr. 12,6 dim. spilla mm 46x38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
424 CIONDOLO ANTICO. 
In argento e oro rosa di sagoma ovale, miniatura al centro della fine 
del XVIII secolo raffigurante il busto di una dama e cornice in strass. 
Gr. 15,8 dim. mm 55x39. 
base d'asta: 500 € 
 
425 ANELLO CONTRARIE' ANNI '40. 
In oro bianco 18 kt con brillante taglio vecchio di ct. 1,00 ca. 
(sbeccatura alla cintura) e più piccoli a decoro. 
Gr. 4,2 misura 
base d'asta: 750 € 
 
426 SET DA CAMICIA DI MARIO BUCCELLATI, INIZIO XX SECOLO. 
In oro rosa e argento composto da una coppia di polsini ed un bottone 
da sparato arricchiti da brillanti taglio vecchio, entro astuccio originale. 
Gr. 7. 
base d'asta: 1.000 € 
 
427 LOTTO DI GIOIELLI LIBERTY. 
In oro giallo 18 kt composto da un ciondolo sagomato e traforato con 
profilo di Madonna e piccole pietre a decoro (una mancante), trattenuto 
da una catenella, un ciondolo ovale con miniatura raffigurante il volto di 
una Santa e porta foto interno, una spilla a cestino con fiori in smalti e 
pietra azzurra. 
Gr. 28. 
base d'asta: offerta libera 

428 CIONDOLO ANNI '50. 
In oro rosa raffigurante una tartaruga interamente in diamanti taglio a 
rosa e smeraldi, piccoli rubini agli occhi. 
Gr. 16,8 dim. mm 40x25. 
base d'asta: 750 € 
 
 
429 BRACCIALE ANTICO. 
In oro giallo 18 kt a maglie ovali a scalare con sommità a volute ed un 
pendente arricchiti da pietre verdi e perline. 
Gr. 14, lungh. cm. 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
430 SPILLA A BARRETTA ANNI '20. 
In oro rosa e argento traforata a decori geometrici, interamente in 
diamanti taglio a rosa e smeraldi. 
Gr. 10, lungh. 85. 
base d'asta: 750 € 
 
 
431 ANELLO. 
Realizzato con ciondolo antico ovoidale in oro giallo e bianco, tre ovali 
in opale e brillanti disposti in fila per ct. 1,00 ca., montato su due fedine 
in oro giallo. 
Gr. 24, misura 11. 
base d'asta: 500 € 
 
 
432 SPILLA ANTICA. 
In oro giallo, sagomata a ferro di cavallo con diamanti taglio a rosa a 
scalare. 
Gr. 5,5 dim. mm 26x30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
433 BRACCIALE ANTICO. 
In oro giallo a cintura con larghe maglie decorate a motivi geometrici 
terminanti alla chiusura regolabile rettangolare incisa a piccole volute 
fogliacee. 
Gr. 25,7 lungh. massima cm. 20. 
base d'asta: 750 € 
 
 
434 SPILLA-CIONDOLO ANTICA. 
In oro giallo di sagoma ovale, fiore inciso al centro su ovale a rilievo 
arricchito da perline e smalto nero, ramage floreale inferiore applicata 
in oro giallo e perlina al centro. 
Gr. 13,2 dim. mm 48x35. 
base d'asta: 500 € 
 
 
435 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità trilobata con tre rubini taglio ovale per 
ct. 2,60 ca. e brillanti a decoro per ct. 0,40 ca. 
Gr. 5,4 misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
436 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con rubini per ct. tot. 3,00 ca. e brillanti a decoro 
per ct. tot. 0,30 ca. 
Gr. 5,8 lungh. mm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
437 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a maglie mobili raffiguranti un fiore in rubini per ct. 
5,80 ca. e brillanti per ct. 0,60 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 8,2 diam. mm 22, catenella cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
438 GIROCOLLO. 
Di perle rosate Cina di mm 8, chiusura ad anello in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 43. 
base d'asta: offerta libera 
 
439 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, interamente in brillanti disposti in fila per ct. 5,40 
ca. 
Gr. 16,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.500 € 



440 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt a catena con maglie a scalare interamente in 
brillanti per ct. tot. 5,30 ca., piccoli fiori in rubini per ct. tot. 1,60 ca. 
Gr. 21,8 lungh. mm 70. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
441 ARSA ANNI  '60. 
Cassa in oro bianco con lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a tessuto satinato in oro bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 19, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
442 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con settori in brillanti disposti in fila per ct. 1,80 ca. 
alternati a piccoli rubini cabochon. 
Gr. 8,2 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 750 € 
 
 
443 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con rubino centrale cabochon ovale per ct. tot. 3,80 
ca. e contorno di brillanti per ct. tot. 1,70 ca. 
Gr. 7, lungh. mm 17 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
444 LONGINES ANNI  '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 18, lungh. cm 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
445 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. tot. 
1,00 ca. 
Gr. 4,5 lungh. mm. 80. 
base d'asta: 500 € 
 
 
446 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con fila centrale in rubini birmani taglio ovale per ct. 
18,00 ca. e due file laterali in diamanti baguette per ct. 2,70 ca. 
Gr. 30,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
447 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale di ct. 1,90 ca. e brillanti a 
contorno ed ai lati per ct. 1,30 ca. 
Gr. 6,3 misura 17. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
448 BRACCIALE. 
A quattro fili di perle coltivate di mm 6, chiusura in oro bianco 18 kt a 
tre fiori con rubini al centro. 
Lungh. cm. 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
449 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio a cuore per ct. tot. 1,50 ca. e 
contorno di brillanti per ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 4,5 lungh. mm 10. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
450 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, interamente in brillanti disposti in fila per ct. 4,70 
ca. 
Gr. 14,3 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 

451 COLLANA. 
In turchese naturale sfaccettato a scalare da mm 21 a 7, piccola 
chiusura sferica in oro giallo 18 kt. 
Gr. 66,2 lungh. cm. 49. 
base d'asta: 750 € 
 
 
452 FEDINA ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a giro completo per ct. 2,10 
ca. 
Gr. 3,6 misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
453 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con grande perla australiana scaramazza di mm 19 
sormontata da un brillante di ct. 0,25 ca., trattenuto al retro da una 
foglia satinata in oro bianco, fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 15,5; ciondolo mm 36, catenella cm. 45. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
454 LONGINES ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta in brillanti e bracciale incorporato 
in bianco 18 kt con fila centrale in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 17, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
455 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a volute, due in brillanti incolore per 
ct. 1,40 ca. e due in brillanti neri per ct. 1,50 ca. 
Gr. 12, misura 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
456 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a croce interamente in piccoli brillanti disposti a 
pavè, trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 3,5 dim. mm 15x12, catenella cm. 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
457 BRACCIALE. 
A tre fili in oro bianco 18 kt interamente in brillanti incolore intervallati a 
brillanti neri per ct. tot. 6,00 ca. 
Gr. 21,4 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
458 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti su volute per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 7,2 lungh. mm 37. 
base d'asta: 750 € 
 
 
459 SPILLA ANNI '60. 
In oro bianco 18 kt a foglia satinata con decoro di piccoli brillanti 
disposti in fila. 
Gr. 7,2 lungh. mm 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
460 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a due rombi concentrici in brillanti per ct. 2,60 ca., 
trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 15, dim. mm 40x40, catenella cm. 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
461 LUCIEN PICARD ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco 14 kt lucida e satinata con angoli in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 28x28. 
base d'asta: offerta libera 
 



462 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con estremità a volute in brillanti neri per ct. 3,00 
ca. e incolore ai lati per ct. 1,20 ca. 
Gr. 15,8 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
463 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 3,90 ca. 
Gr. 12,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
464 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3351/1 PERSONALIZZATO 
PER GOBBI MILANO ANNI '70. 
Cassa ovale in oro bianco 18 kt n. 2658001. 
Quadrante in oro bianco con indici applicati. 
Movimento n. 991221 a carica manuale. 
Bracciale incorporato a tessuto in oro bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di certificato originale del 1974. 
Dim. mm 23x20, lungh. cm 17. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
465 ANELLO DA UOMO. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare satinata, piccolo 
brillante ad un angolo e cornice in smalto blu, decori di volute fogliacee 
sui gambi. 
Gr. 11,2 misura 25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
466 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt raffigurante uno spicchio di Luna satinata ed in 
brillanti per ct. 2,40 ca., trattenuto da una triplice catenella in oro 
bianco 18 kt. 
Gr. 34,1 dim. mm 55x43, catenella cm. 46. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
467 HUBLOT SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta chiusi a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici con datario alle tre e secondi al centro. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
468 CIONDOLO ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt interamente a volute lavorate a corteccia arricchite 
da rubini taglio ovale, trattenuto da una catena di uguale lavorazione. 
Gr. 42,4 dim. mm 56x44, catena cm. 62. 
base d'asta: 500 € 
 
 
469 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt di sagoma circolare con decoro di mascherone a 
rilievo al centro. 
Gr. 22,8 diam. mm 27. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
470 FEDINA. 
In oro giallo 18 kt con cinque brillanti disposti in fila per ct. 1,15 ca. 
Gr. 3,8 misura 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
471 UNIVERSAL ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale intrecciato in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 22, lungh. cm 17. 
base d'asta: 500 € 
 

472 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro giallo 18 kt con sommità a cuore liscio trattenente una catenella 
interamente in perline, rubini, smeraldi e zaffiri briolette. 
Gr. 20, lungh. mm 94. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
473 RASOIO. 
In oro giallo 18 kt con manico cilindrico lavorato a guillochè, settore 
inferiore per l'apertura a vite del fermalame in oro giallo liscio e 
superiore con scala graduata per la regolazione delle lame. 
Gr. 111, lungh. cm. 8,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
474 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità a fiore, sette brillanti al centro e più 
piccoli a decoro sui petali. 
Gr. 10,6 misura 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
475 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt con brillante taglio vecchio di ct. 0,25 ca. e più piccoli 
a decoro, trattenuto da una fine catenella in oro giallo 18 kt. 
Gr. 3,7; catenella cm. 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
476 PIAGET ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante in opale arlecchino privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a tessuto incorporato in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 23x23, lungh. cm 16,3. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
477 DEMI PARURE. 
Composta da una coppia di orecchini in oro giallo 18 kt con tre fiori 
arricchiti da pietre varie colorate e tre pendenti terminanti con perline, 
più un anello in oro giallo 18 kt con sommità interamente in piccole 
perle, smeraldi e rubini. 
Gr. 19, lungh. mm 60, misura anello 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
478 GIROCOLLO FIRMATO POMELLATO. 
A catenella in oro giallo e bianco 18 kt con ciondolo in oro giallo 
raffigurante un quadrifoglio. 
Gr. 29,8 lungh. cm. 40. 
base d'asta: 750 € 
 
 
479 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con brillanti disposti su tre file per ct. 1,90 ca. 
Gr. 11, misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
480 PARURE ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt composta da un girocollo con maglie sagomate, un 
bracciale rigido con sommità a volute ed un anello con sommità a 
serpente. 
Gr. 94,6 lungh. cm. 41 e 18, misura anello 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
481 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1289 PERSONALIZZATO PER 
ALBONICO BIELLA 1950/55. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 674180. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 855041 a carica manuale. 
Bracciale a tessuto incorporato in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 20, lungh. cm 17,3. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 



482 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da anello con gambo a decori incrociati, 
sommita' a volute con perla scaramazza di mm 12, piu' coppia di 
orecchini di uguale lavorazione. 
Gr. 23, misura anello 15, diam. orecchini mm 22. 
base d'asta: 750 € 
 
 
483 COPPIA DI POLSINI. 
In oro rosa 18 kt e due sfere in lapislazzuli di mm 11 alle estremità. 
Gr. 11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
484 LUNGA COLLANA. 
A catenelle e sfere alternate a settori geometrici in oro giallo e rosa 18 
kt, piccole sfere in oro giallo, corallo rosa, perle coltivate, acquemarine  
e lapislazzuli briolette. 
Gr. 131,2 lungh. cm. 125. 
base d'asta: 500 € 
 
 
485 BRACCIALE RIGIDO. 
A cinque file di sfere in oro giallo 18 kt con sommità alternata a sfere in 
lapislazzuli. 
Gr. 44,8 lungh. cm. 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
486 GRANDE CIONDOLO. 
A croce in oro giallo 18 kt con sei settori geometrici in lapislazzuli. 
Gr. 45,3 dim. mm 105x63. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
487 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio baguette-trapese disposti su 
quattro file parallele e intervallate a piccoli brillanti per ct. totali 3,40 ca. 
Gr. 19,8 misura 16. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
488 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma rettangolare arcuata, interamente in 
diamanti taglio baguette e brillanti per ct. 1,50 ca., trattenuto da una 
catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 10,5 ciondolo mm 16, catena cm. 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
489 DEMI PARURE. 
Composta da una collana in sfere di lapislazzuli di mm 12 e chiusura 
sferica in oro giallo 18 kt, ed una spilla-ciondolo con cornice in oro 
giallo 18 kt e settore ovale in lapislazzuli decorato da un profilo 
femminile ad altorilievo. 
Gr. 97,5 lungh. cm. 45, dim. spilla mm 40x31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
490 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt di sagoma rettangolare arcuata con centrale in 
lapislazzuli e piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 13,6 lungh. mm 20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
491 CIONDOLO. 
In corallo rosa giapponese raffigurante il frutto dell'abbondanza 
sormontato da pipistrello e anello in oro giallo 18 kt con piccolo 
brillante. 
Gr. 27,4 dim. mm 43x37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

492 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio taiper per ct. 1,00 ca. 
Gr. 7, misura 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
493 PIAGET ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con lunetta satinata e graduata. 
Quadrante blu. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt lucido e satinato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 25x25, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
494 BRACCIALE. 
A tre fili di sfere in corallo rosa di mm 7, chiusura in oro giallo 14 kt e 
argento con ovale in corallo rosa raffigurante un profilo femminile ad 
altorilievo e piccoli brillanti a contorno. 
Gr. 46,6 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
495 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio baguette trapese per ct. 2,00 
ca. 
Gr. 14,5 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
496 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con tre volute in diamanti taglio baguette-trapese 
per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 6, lungh. mm 16. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
497 COLLANA. 
In corallo rosa giapponese a scalare da mm 23 a 10, priva di chiusura. 
Gr. 247,5 lungh. cm. 54. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
498 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 5,00 ca. e diamanti 
taglio princess ai lati su gradini per ct. 0,80 ca. 
Gr. 9,3 misura 14. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
499 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt interamente a maglie ovali e romboidali a scalare 
con fronte interamente in brillanti per ct. 14,00 ca. 
Gr. 113,8 lungh. cm. 40. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
500 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro birmano taglio ovale di ct. 5,40 ca. e 
diamanti taglio princess di contorno ed ai lati per ct. 1,90 ca. 
Gr. 13, misura 12. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
501 FEDINA. 
In oro bianco 18 kt con piccoli brillanti disposti in fila per ct. 0,20 ca. 
Gr. 4,2 misura 22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
502 LONGINES ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con bracciale a tessuto incorporato in bianco 
18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 18, lungh. cm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
503 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare con sommità in brillanti 
per ct. 1,20 ca. disposti su otto file parallele. 
Gr. 10, misura 11. 
base d'asta: 500 € 
 
 
504 COLLANA. 
Di perle nere Tahiti scaramazze lievemente a scalare da mm 10 a 12, 
chiusura in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 47. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
505 IMPONENTE ANELLO. 
In oro bianco 14 kt con perla nera di mm 11, interamente decorato da 
zaffiri gialli e blu e brillanti. 
Gr. 19,5 misura 20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
506 ZENITH ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta in  
brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 13, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
507 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiocco in brillanti per ct. tot. 0,60 ca. trattenente 
una perla Tahiti nera di mm 10. 
Gr. 9,7 lungh. mm 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
508 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con topazio giallo sfaccettato di ct. 9,00 ca. e 
brillanti ai lati per ct. 0,20 ca. 
Gr. 16,2, misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
509 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente con maglie a fiore in zaffiri gialli per ct. 
8,40 ca. e brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 20,2 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
510 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt a due fiori in zaffiri gialli per ct. tot. 1,70 ca. e 
brillanti per ct. tot. 0,50 ca. 
Gr. 3,2 lungh. mm 27. 
base d'asta: 500 € 
 
 
511 GIROCOLLO. 
Di perle multicolor australiane scaramazze alternate a scalare da mm 
9 a 11, chiusura in oro bianco 18 kt e piccoli brillanti. 
Lungh. cm. 44. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
512 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt lavorati ad intreccio con brillanti per ct. 2,00 ca. 
Gr. 18,3 lungh. mm 22. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
513 BRACCIALE ANNI '70. 
In oro bianco 18 kt a maglie satinate alternate a brillanti per ct. 1,40 ca. 
Gr. 53, lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
514 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio a cuore di ct. 2,20 ca. e 
brillanti a contorno per ct. 0,90 ca. 
Gr. 5,7 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
515 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt interamente a volute fogliacee, brillante centrale di 
ct. 0,25 ca. e più piccoli a decoro. 
Gr. 11, dim. mm 44x50. 
base d'asta: 500 € 
 
 
516 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie circolari alternate a barrette interamente in 
brillanti per ct. 3,50 ca.  
Gr. 20 lungh. cm 19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
517 COLLANA. 
Con maglie a parallelepipedo in oro giallo, bianco e rosa 18 kt, 
trattenente sul fronte un ciondolo in oro giallo arricchito da piccoli 
brillanti con freccia girevole ad indicare un segno zodiacale. 
Gr. 25,5 lungh. cm. 43. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
518 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt con maglie a motivi geometrici alternati. 
Gr. 64,3 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
519 VECCHIA SPILLA. 
In oro rosa di sagoma ovale con fiori e foglie in corallo rosa. 
Gr. 19,4 dim. mm 64x40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
520 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con doppia fila di rubini taglio carrè, due rubini taglio 
ovale al centro con contorno di piccoli brillanti. 
Gr. 8,3 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
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521 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con rubini taglio carrè per ct. 7,00 ca. e piccoli 
brillanti per ct. 0,20 ca. 
Gr. 13,6 lungh. cm. 19,5. 
base d'asta: 750 € 
 
 
522 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un cagnolino interamente traforato, 
arricchito da smalti. 
Gr. 11,5 lungh. mm 43. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
523 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6833 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta lavorata a 
corteccia. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
524 CIONDOLO PORTAFOTO INIZIO XX SECOLO. 
In oro giallo 18 kt di sagoma circolare, brillante taglio vecchio al centro 
di ct. 0,25 ca. e smalti azzurro-grigio e bianchi con decoro di ghirlanda 
a rilievo. 
Gr. 27,2 diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
525 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con rubellite taglio ovale di ct. 9,00 ca. e 
diamanti taglio baguette trapese e brillanti ai lati per ct. 0,30 ca. 
Gr. 10, misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
526 ROLEX OYSTER PERPETUAL LADY-DATEJUST REF. 6517 
ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta lavorata a 
corteccia. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro giallo 18 kt lucido e centrale a corteccia. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
527 PORTACIPRIA. 
In oro giallo e rosa 18 kt di sagoma ovale, interamente lavorato a 
tessuto, specchietto e settore portacipria interni. 
Gr. lordi 115,7 dim. mm 80x56. 
base d'asta: 500 € 
 
 
528 DUE ANELLI. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt con granato alla sommità ed in oro 
giallo 18 kt con piccoli rubini taglio ovale e brillanti. 
Gr. 6,3 misure 14 e 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
529 PARTICOLARE ROLEX PRECISION 'CAMALEONT' ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta e carrura godronata, supporto 
inferiore per passaggio bracciale. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio dell'epoca con quattro 
cinturini in pelle di colori diversi con fibbie laminate originali. 
Diam. mm 16, lungh. bracciale oro cm 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

530 COLLANA. 
A sei fili di opali briolette multicolor con sfumature dal rame all'incolore 
lievemente a scalare, chiusura in oro giallo 18 kt con ovale in corallo 
rosa e profilo di donna ad altorilievo. 
Gr. 121,5 lungh. cm. 64. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
531 CIONDOLO MASSONICO. 
In oro giallo 14 kt di sagoma circolare con cornice interamente 
traforata a volute e centrale a rilievo apribile sormontato da simboli 
massonici a rilievo decorati da smalto nero. 
Gr. 15,6 diam. mm 39. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
532 GRANDE CIONDOLO-SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt e corallo sciacca, settore centrale circolare lavorato 
ad altorilievo a decori di angeli, due pendenti a goccia laterali ed uno 
centrale con elementi raffiguranti angeli ed una figura femminile 
inferiore. 
Gr. 86,4 lungh. cm. 17,8. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
533 DUE GIROCOLLI. 
Di perle di acqua dolce alternate a cerchietti in oro giallo 18 kt e 
ciondolo in oro giallo con perla di mm 10, più una di perle di fiume 
alternate a sfere in lapislazzuli e cerchietti in oro giallo 18 kt con 
ciondolo in oro giallo e sfera in lapislazzuli di mm 10. 
Lungh. cm. 40 e 43,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
534 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare bombata, interamente in 
zaffiri disposti a pavè. 
Gr. 13, dim. mm 15x15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
535 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio ovale per ct. 5,40 ca. alternati a 
settori con brillanti disposti in fila per ct. 0,90 ca. 
Gr. 12,3 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
536 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommità in zaffiri per ct. 2,90 ca. e fiori in 
brillanti per ct. 0,40 ca. 
Gr. 19, misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
537 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 1,35 
ca., trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 5,2 lungh. mm 43, catenella cm. 45. 
base d'asta: 750 € 
 
 
538 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. tot. 
1,90 ca. 
Gr. 4,5 lungh. mm 40. 
base d'asta: 750 € 
 
 
539 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio a goccia di ct. 1,50 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. 1,20 ca. 
Gr. 6,5 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
540 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio a goccia al centro per ct. tot. 2,20 
ca. e doppio contorno di brillanti ct. tot. 2,50 ca. 
Gr. 9,2 lungh. mm 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



541 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio a goccia di ct. 1,20 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. 1,20 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 5, lungh. mm 15, catenella cm. 41. 
base d'asta: 750 € 
 
 
542 TRE BRACCIALI. 
In oro bianco 18 kt con maglie a foglia in brillanti per ct. tot. 1,20 ca. 
alternate a maglie a fiore con petali in zaffiri rosa per ct. 2,00 ca., in 
zaffiri blu per ct. 2,00 ca. ed in zaffiri gialli per ct. 2,20 ca. 
Gr. 24,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
543 FISHER EXTRA ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco con lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a tessuto in oro bianco 18 kt. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 16x16, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
544 TRE CIONDOLI. 
In oro bianco 18 kt a fiore stilizzato, uno con zaffiri gialli per ct. 1,20 
ca., uno con zaffiri rosa per ct. 1,20 ca. e uno con zaffiri blu per ct. 1,10 
ca., trattenuti da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 11,3 diam. mm 44, catenella cm. 45. 
base d'asta: 500 € 
 
 
545 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a piccolo cerchio, fronte in zaffiri disposti a pavè. 
Gr. 9,8 diam. mm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
546 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità incrociata in pavè di brillanti per ct. 
2,00 ca. e zaffiri per ct. 0,80 ca. 
Gr. 15,2 misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
547 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri taglio carrè per ct. 10,00 ca. e 
tre diamanti taglio carrè per ct. 0,30 ca. 
Gr. 16,8 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
548 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio a cuore di ct. 1,90 ca. e brillanti a 
contorno per ct. 0,80 ca., trattenuto da una fine catenella in oro bianco 
18 kt. 
Gr. 5,5 lungh. mm 15, catenella cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
549 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6623 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta graduata. 
Quadrante nero con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
550 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale per ct. tot. 3,00 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 7,6 lungh. mm 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

551 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale di ct. 1,50 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. 1,80 ca. 
Gr. 6,6 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
552 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una farfalla in piccoli brillanti con decori 
di piccoli rubini, smeraldi e zaffiri. 
Gr. 8,2 dim. mm 32x28. 
base d'asta: 750 € 
 
 
553 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a due corpi ovali interamente in brillanti disposti a 
pavè per ct. tot. 5,50 ca. 
Gr. 21,6 lungh. mm 40. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
554 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie rettangolari alternate a cerchi in brillanti 
per ct. 1,30 ca., fila centrale in rubini taglio baguette per ct. 8,00 ca. 
Gr. 29,3 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
555 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con due diamanti taglio baguette e quattro rubini 
taglio navette alle estremità. 
Gr. 4,1 misura 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
556 SPILLA A BARRETTA. 
In oro bianco 18 kt con centrale e rombi alle estremità in rubini taglio 
carrè per ct. 0,70 ca., brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 8,8 lungh. mm 56. 
base d'asta: 500 € 
 
 
557 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt a due fiori in brillanti per ct. tot. 1,90 ca. 
Gr. 9,2 lungh. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
558 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt con fronte a tre fili interamente in brillanti disposti in 
fila per ct. 7,00 ca. 
Gr. 51,4 lungh. cm. 40. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
559 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6917 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta godronata in oro 
bianco 18 kt. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 750 € 
 
 
560 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con centrale in brillanti per ct. tot. 0,30 ca. e 
petali in rubini per ct. tot. 1,90 ca. 
Gr. 6,3 diam. mm 7. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
561 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante un uccello del Paradiso con coda ed ali 
a volute interamente in brillanti per ct. 5,00 ca. 
Gr. 21,2 dim. mm 90x60. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 



562 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio smeraldo di ct. 6,40 ca. e 
piccoli brillanti. 
Gr. 4,6 lungh. mm 23. 
base d'asta: 500 € 
 
 
563 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio smeraldo di ct. 8,20 ca. 
disposta asimmetricamente, due tormaline taglio ovale e smeraldo ai 
lati per ct. 2,60 ca., piccoli brillanti a decoro per ct. 0,40 ca. 
Gr. 23,6 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
564 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie a voluta in brillanti per ct. 2,70 ca. 
alternate ad ovali in zaffiri multicolor per ct. 7,00 ca. 
Gr. 23,8 lungh. cm. 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
565 PIAGET SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
566 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da girocollo e bracciale con maglia a 
tubogas. 
Gr. 101,5 lungh. cm. 41 e 17,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
567 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt a catena con maglie circolari,  otto ciondoli sul fronte 
a grappoli d'uva in pietre semipreziose policrome e foglie di vite in oro 
giallo 18 kt. 
Gr. 90,5 lungh. cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
 
568 GIRARD PERREGAUX ANNI '80. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, cinturino e fibbia originali. 
Dim. mm 24x24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
569 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt martellato con ovale in corniola antica incisa a 
bassorilievo a motivo di sigillo nobiliare. 
Gr. 27,7 misura 18. 
base d'asta: 500 € 
 
570 DUE SPILLE. 
In oro giallo liscio e bianco satinato 18 kt a tre ovali alternati ed in oro 
giallo 18 kt a volute con tormalina taglio a goccia. 
Gr. 21,8 lungh. mm 60 e 78. 
base d'asta: offerta libera 
 
571 ACCENDINO CARTIER. 
Laminato oro giallo interamente decorato da linee verticali parallele. 
Dim. mm 24x11 h. 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
572 OMEGA ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in oro sabbiato privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: offerta libera 

573 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in rubini, smeraldi e zaffiri taglio ovale 
alternati a piccoli brillanti. 
Gr. 10,7 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
574 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt brunito con rubini disposti a pavè per ct. 4,50 ca. e 
brillanti a decoro agli angoli per ct. 0,60 ca. 
Gr. 17, misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
575 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt brunito raffigurante un fiore con petali in rubini per 
ct. 6,30 ca., foglie in tormaline verdi per ct. 0,80 ca. e gambo in zaffiri 
baguette per ct. 1,20 ca., brillanti a decoro per ct. 0,20 ca. 
Gr. 15,5 lungh. mm 75. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
576 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati e fasi lunari alle 
dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
577 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con opale cabochon, piccoli brillanti a contorno per 
ct. 0,30 ca. e tormaline verdi a decoro sui gambi per ct. 2,80 ca. 
Gr. 13, misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
578 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da quattro anelli di sagome varie in oro giallo ed in oro 
giallo, bianco e rosa 18 kt, più un fermacravatta in oro giallo 18 kt. 
Gr. 37,3 misure anelli 16-16-17-20, fermacravatta mm 50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
579 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con catene ad ovali ed anelli alternate a sfere e 
cilindro alla chiusura decorati da smalti policromi a vetrata. 
Gr. 69, lungh. cm. 60. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
580 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt fondello a vite e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici smaltati e datario periferico con lente 
ruotante. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
581 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da una coppia di orecchini con iolite 
taglio ovale e ciondolo di uguale lavorazione trattenuto da una fine 
catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 7,3 lungh. mm 12 e 15, catenella cm. 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
582 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con zaffiro Ceylon taglio ovale di ct. 7,00 
ca. contornato da diamanti taglio baguette-trapese e brillanti per ct. 
1,50 ca. 
Gr. 11,2 misura 16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



583 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri Ceylon per ct. 13,00 ca. alternati a 
coppie di brillanti per ct. 1,50 ca. 
Gr. 18,5 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
584 ZENITH ANNI '60. 
Cassa carre' in acciaio. 
Quadrante verde con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 28x28. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
585 COLLANA. 
A tre fili di smeraldi boulle a scalare con settori in piccole sfere di oro 
giallo, perline e zaffiri boulle, chiusura a fiocco in oro giallo con piccoli 
brillanti. 
Gr. 42, lungh. cm. 44,5. 
base d'asta: 750 € 
 
 
586 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 6,00 ca. e brillanti a 
contorno per ct. 1,00 ca. 
Gr. 7,3 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
587 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt a barretta, fiore centrale con zaffiro e brillanti a 
decoro, ramages fogliacee laterali in brillanti. 
Gr. 10, lungh. mm 68. 
base d'asta: 750 € 
 
 
588 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con brillanti e diamanti baguette trapese per ct. 
1,40 ca. 
Gr. 6,1 lungh. mm 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
589 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con diamanti princess disposti su cinque file per ct. 
2,30 ca. 
Gr. 16,3 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
590 COLLIER DE CHIEN. 
A undici fili di piccole perle trattenute da quattro barrette e chiusura in 
oro bianco e piccoli brillanti, settore frontale rettangolare in oro bianco 
18 kt traforato a motivi geometrici ed interamente decorato da brillanti. 
Lungh. cm. 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
591 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt con due fiori in brillanti per ct. 0,70 ca. e più piccoli 
a decoro su volute. 
Gr. 10, dim. mm 53x30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
592 TRE CIONDOLI. 
In oro bianco 18 kt a croce, interamente in brillanti per ct. tot. 3,20 ca., 
trattenuti da tre fini catenelle in oro bianco 18 kt. 
Gr. 20,2 dim. mm 19x14, catenelle cm. 54 - 46 - 42. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
593 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 7,00 ca. 
Gr. 17, lungh. cm. 18. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

594 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio smeraldo di ct. 2,30 ca. e brillanti 
a contorno ed a decoro per ct. 1,30 ca. 
Gr. 13,1 misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
595 PARURE. 
Composta da due collane in smeraldi ed in zaffiri briolette, chiusure in 
oro giallo 18 kt, un bracciale a quattro fili in smeraldi alternati a zaffiri 
briolette, chiusura a teste di cavallo contrapposte in oro giallo 18 kt e 
due coppie di orecchini in oro giallo 18 kt con smeraldi e con zaffiri 
briolette. 
Gr. 60,2 collane cm. 58 e 48,5; bracciale cm. 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
596 ANELLO. 
In oro bianco 14 kt con diamanti taglio baguette disposti su due file 
sormontate da una voluta in brillanti per ct. 2,00 ca. 
Gr. 6,7 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
597 ANELLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt satinato con grande pietra Jet ovale, completo di 
astuccio e certificato. 
Gr. 31,7 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
598 GIROCOLLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro bianco 18 kt a cerchio rigido trattenente un ciondolo a croce in 
oro bianco 18 kt sabbiato, completo di astuccio e certificato. 
Gr. 21,5 lungh. cm. 44, ciondolo mm. 25x17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
599 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con estremità raffiguranti due fiori, due brillanti 
brown per ct. 2,80 ca. e brillanti bianchi a contorno per ct. 0,90 ca. 
Gr. 9,3 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
600 PATEK PHILIPPE REF. 4132/1 ANNI '70. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 2714221 con carrura incisa e 
bracciale incorporato a tessuto. 
Quadrante in oro giallo con indici applicati. 
Movimento n. 1271793 a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 22x20, lungh. cm 17. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
601 ANELLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt con grande pietra Jet e due volute in oro bianco e 
piccoli brillanti, completo di astuccio e certificato. 
Gr. 37,7 misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
602 COLLANA FIRMATA POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt a catena con maglie ovali, fronte trattenente una 
grande tormalina rosa cabochon, completa di astuccio e certificato. 
Gr. 200, lungh. cm. 61. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
603 COPPIA DI ORECCHINI. 
A spirale in oro bianco 18 kt e brillanti per ct. tot. 1,60 ca., perla 
inferiore di mm 9. 
Gr. 23,3 lungh. mm 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
604 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti a pave' per ct. 2,20 ca. e 
sormontato al centro da una perla australiana di mm 11,50. 
Gr. 15 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 



 
605 COLLANA. 
Di perle ovoidali a scalare da mm 16 a 11, chiusura sferica in oro 
bianco 18 kt interamente in brillanti. 
Lungh. cm. 44. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
606 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a nodi in diamanti taglio baguette 
trapese per ct. 5,00 ca. 
Gr. 20,6 misura 19. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
607 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina di ct. 20,00 ca. e diamanti taglio 
baguette-trapese e brillanti a contorno e sui lati per ct. 3,50 ca. 
Gr. 30,4 misura 18. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
608 LONGINES ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt, lunetta circolare con indici in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
609 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con brillante centrale per ct. tot. 2,00 ca. e 
più piccoli di contorno per ct. tot. 1,60 ca. 
Gr. 6,3 diam. mm 12. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
610 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a fiore, brillante centrale di ct. 1,014, 
colore H, purezza VVS1, completo di certificato di verifica a cura del 
Dott. Carlo Cumo di Valenza (Al), contornato da più piccoli per ct. 1,60 
ca. 
Gr. 5, misura 15. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
611 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt composto da due ciondoli in giada 
raffigurante un mascherone ed in oro giallo e pietre verdi, trattenute da 
fini catenelle in oro giallo 18 kt, un anello antico con sommità a volute, 
un portachiavi liscio e satinato con medaglietta raffigurante Caronte, 
un bracciale a maglie ovali intrecciate ed una coppia di orecchini a tre 
fili pendenti terminanti con piuma. 
Gr. 52. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
612 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante un mazzetto di arbusti acquatici 
arricchito da smalti verdi e marroni. 
Gr. 15,4 lungh. mm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
613 ACCENDINO CARTIER. 
Laminato oro giallo interamente decorato da linee verticali parallele. 
Dim. mm 24x11 h. 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
614 DUE ANELLI DA UOMO ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt con sommità geometriche satinate arricchite da 
diaspro sanguigno e da occhio di tigre. 
Gr. 19,3 misure 24 e 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
615 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un girocollo a tessuto, un anello con 
sommità sagomata e piccoli brillanti su oro bianco, una coppia di 
orecchini rettangolari con decori a rilievo orizzontali ed un ciondolo 
raffigurante la lettera 'm'. 
Gr. 33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
616 COLLANA. 
Di perle coltivate giapponesi lievemente a scalare da mm 9 a 6, 
chiusura ovoidale in oro giallo 18 kt. 
Lungh. cm. 58. 
base d'asta: 500 € 
 
 
617 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt lavorata a spirale con perla grigia di mm 7 su un lato, 
più un ANELLO in oro giallo 18 kt con gambi a ramoscelli trattenenti 
una perla grigia di mm 10. 
Gr. 28,3 diam. mm 42, misura anello 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
618 TRE ANELLI DA UOMO ANNI '50. 
Due in oro giallo 14 kt con diaspro sanguigno e con lapislazzuli, uno in 
oro giallo 18 kt con quarzo citrino bruno taglio smeraldo. 
Gr. 44,2 misure 33, 32 e 20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
619 COLLANA TORCHON. 
A quattro fili di sfere in corallo rosso di mm 4, chiusura a gancio in oro 
giallo 18 kt. 
Gr. 67, lungh. cm. 48. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
620 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt a maglie sagomate parallele con fiore inciso al centro. 
Gr. 46,2 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 500 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
621 SPILLA ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt raffigurante un fiore con petali e tre pendenti arricchiti 
da ametiste briolette. 
Gr. 14,6 lungh. mm 55. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
622 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità rettangolare, rubino taglio ovale al 
centro di ct. 1,00 ca. e cornice in brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 10,3 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
623 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt a doppia fila di maglie geometriche. 
Gr. 14,7 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
624 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da una demi parure di  catenina con 
pendente a due fili terminanti su piccola sfera in corallo e coppia di 
orecchini di uguale lavorazione, più due coppie di orecchini a tessuto 
di sagoma romboidale ed a conchiglia, più una spilla raffigurante un 
angioletto e due ciondoli raffiguranti pinguini trattenuti da catena. 
Gr. 20,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
625 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a piccole foglie in brillanti trattenenti una perla nera 
Tahiti piriforme di mm 14. 
Gr. 14,6 lungh. mm 30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
626 DUE ANELLI ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con spinello sintetico taglio smeraldo ed in oro 
bianco 18 kt con quarzo giallo. 
Gr. 25, misure 10 e 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
627 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt decorato da motivi obliqui a rilievo, smeraldo ovale 
cabochon di ct. 9,00 ca. contornato da piccoli brillanti. 
Gr. 15,2 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
628 DUE SPILLE. 
In oro giallo e rosa 18 kt di sagoma circolare a foglie alternate a perle 
di mm 7 ed in oro giallo 18 kt a tessuto di sagoma circolare con perla 
mabè al centro di mm 11. 
Gr. 23 diam. mm 43 e 37. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
629 ANELLO DA UOMO, BIRMINGHAM INIZIO '900. 
In oro giallo 18 kt raffigurante due teste di serpente contrapposte, una 
con brillante taglio vecchio e due più piccoli agli occhi, una con pietra 
blu. 
Gr. 13,4 misura 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
630 COLLANA. 
A cinque fili di barilotti in corallo rosso a scalare da mm 12 a 5, 
chiusura a farfalla in oro bianco 18 kt arricchita da piccoli brillanti. 
Gr. 305,6 lungh. cm. 65. 
base d'asta: 2.000 € 
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631 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con smeraldo ovale cabochon di ct. 3,00 e brillanti a 
decoro per ct. 1,00 ca. 
Gr. 8,5 misura 5. 
base d'asta: 750 € 
 
 
632 ANELLO ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con sommità a fiori in piccoli zaffiri e rubini. 
Gr. 7,3 misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
633 ANELLO DA UOMO ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con brillante di ct. 0,60 ca. 
Gr. 8,8 misura 33. 
base d'asta: 500 € 
 
 
634 DUJLIUS ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con anse coperte e traforate in oro 
bianco e piccoli brillanti. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
635 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con maglie a foglia e piccoli brillanti, alternate a 
settori in piccoli rubini taglio carre'. 
Gr. 15, lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 750 € 
 
 
636 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità semisferica interamente in piccoli 
brillanti disposti a pavè. 
Gr. 18,2 misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
637 SPILLA ANTICA. 
In oro giallo raffigurante un'orchidea con piccola perla al centro. 
Gr. 8, lungh. mm 50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
638 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5002 ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo tipo Oyster in oro rosa 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
639 ZENITH ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, entro astuccio originale. 
Diam. mm 21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
640 ROLEX PRECISION REF. 3581 ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura godronata e lunetta satinata. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 

641 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità a decori geometrici, smeraldo al centro, 
più piccoli e brillanti a contorno ed ai lati. 
Gr. 12, misura 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
642 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt a catenella con fronte semirigido a cilindri con decori 
geometrici. 
Gr. 33,5 lungh. cm. 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
643 DEMI PARURE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt composta da bracciale a maglie piatte satinate 
ognuna con settore oblungo in corallo rosso sardo ed un anello con 
sommità di uguale lavorazione in oro e corallo. 
Gr. 49, lungh. cm. 18, misura anello 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
644 DUE CIONDOLI. 
In oro giallo 18 kt di sagoma circolare, uno con volto di Cristo inciso 
arricchito da smalti rossi ed uno con angioletto inciso. 
Gr. 27,7 diam. mm 30 e 39. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
645 VECCHIA SPILLA. 
In oro rosa di sagoma ovale, interamente in corallo rosso a motivo di 
frutti e foglie. 
Gr. 18,3 dim. mm 50x40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
646 CIONDOLO ANTICO. 
In oro giallo 18 kt e argento, sagomato e traforato, interamente in 
piccoli brillanti e perla centrale di mm 8, trattenuto da una catenella a 
piccole sfere in oro giallo 18 kt. 
Gr. 10, lungh. ciondolo mm 31, catenella cm.41,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
647 ACCENDINO CARTIER. 
In oro giallo liscio interamente decorato da incisioni verticali ondulate. 
Dim. mm 25x13 h. 70. 
base d'asta: 500 € 
 
 
648 COPPIA DI BRACCIALI ANNI '50. 
In oro giallo e oro rosa 18 kt a maglie ovali lisce alternate a circolari a 
cordonetto. 
Gr. 35,6 lungh. cm. 19 e 21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
649 WILER VETTA ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a larghe maglie arcuate in oro giallo 14 kt. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 18x15, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
650 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt con maglie a fibbia alternate a circolari con 
rodocrosite. 
Gr. 41, lungh. cm. 44. 
base d'asta: 500 € 
 
 
651 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con perla centrale australiana di mm 11, contornata 
da brillanti e sormontata da due file di diamanti taglio baguette trapese 
per ct. tot. 2,30 ca. 
Gr. 11,6 dim. mm 19x16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



652 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un fiore con perla australiana di mm 13, 
decorata da piccoli brillanti per ct. 1,15 ca. 
Gr. 17, lungh. mm 87. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
653 COLLANA TORCHON. 
A undici fili in sfere di corallo rosso di mm 3, chiusura a gancio in oro 
giallo 18 kt. 
Gr. 100,8 lungh. cm. 43. 
base d'asta: 500 € 
 
 
654 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con cornice ovale a cordonetti intrecciati e settore 
centrale in corallo aranciato. 
Gr. 10,5 misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
655 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt lavorato a tessuto con perle di mm 4 disposte su due 
file. 
Gr. 85, lungh. cm. 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
656 TRE COPPIE DI ORECCHINI. 
Una in oro giallo 18 kt a semisfera satinata e volute fogliacee incise, e 
due in oro giallo 18 kt e settore sferico in corallo rosso di mm 11 e mm 
8. 
Gr. 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
657 COLLANA. 
In barilotti di corallo rosso sardo a scalare da mm 19 a 10, chiusura 
ovale in oro bianco 18 kt con piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 174,4 lungh. cm. 75. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
658 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da un corno portafortuna in oro giallo 18 kt e corallo rosso 
trattenuto da fine catenella in oro giallo 18 kt, più due anelli in oro giallo 
18 kt con settore quadrangolare in corallo rosso e da uomo in oro 
giallo 18 kt con cerchio in corallo rosso. 
Gr. 32,4 lungh. mm 75, catena cm. 49, misure anelli 17 e 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
659 ANELLO DA MIGNOLO. 
In oro giallo 18 kt liscio trattenente uno smeraldo. 
Gr. 13,5 misura 11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
660 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma romboidale arcuata, interamente in 
brillanti per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 9, dim. mm 50x40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
661 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo di ct. 1,40 ca., diamanti taglio 
baguette e brillanti a contorno per ct. 1,50 ca. 
Gr. 5,5 misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
662 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti su tre file in castoni chiusi per 
ct. tot. 1,60 ca. 
Gr. 8, lungh. mm 19. 
base d'asta: 750 € 
 
663 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con doppietta di smeraldo taglio carrè al centro 
affiancato da due brillanti taglio vecchio per ct. 1,00 ca. 
Gr. 3, misura 10. 
base d'asta: 500 € 

664 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a due gocce concentriche in brillanti per ct. 0,60 
ca., trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 9, lungh. mm 58, catenella cm. 42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
665 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo di ct. 4,00 ca., diamanti taglio navette 
e brillanti a contorno per ct. 2,50 ca. 
Gr. 9,7 misura 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
666 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt a maglie tonde interamente in brillanti disposti in fila 
per ct. 4,50 ca. 
Gr. 5,5 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
667 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt a maglie ondulate interamente in brillanti disposti in 
fila per ct. 3,50 ca. 
Gr. 26,7 lungh. cm. 41. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
668 COPPIA DI ORECCHINI. 
in oro bianco 18 kt con fiore in brillanti per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 6,2 diam. mm 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
669 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo ovale cabochon di ct. 5,80 ca. e 
brillanti a contorno per ct. 1,35 ca. 
Gr. 7,8 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
670 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti su tre file per ct. 
4,80 ca. 
Gr. 30, lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
671 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a spirale di brillanti per ct. 0,20 ca. e perla nera 
Tahiti di mm 13. 
Gr. 6,4 lungh. mm 23. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
672 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore uno con perla bianca e uno con perla nera di 
mm 11, piccoli brillanti a decoro per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 15,5 diam. mm 20. 
base d'asta: 750 € 
 
 
673 COLLANA. 
Di perle Thaiti multicolor di mm 11,5; piccoli brillanti alla chiusura in oro 
bianco 18 kt e perla bianca. 
Lungh. cm. 48. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
674 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con perla nera e perla grigia di mm 12,5 alle 
estremità, piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 22,8 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
675 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da una spilla in oro bianco 18 kt a ghirlanda con fiori in 
turchese alternati a perle di mm 6, una spilla ciondolo in oro rosa 18 kt 
satinato con cornice sagomata e traforata, ovale in turchese al centro 
ed un ciondolo ovale in oro rosa e argento con cornice traforata a 
volute fogliacee e malachite al centro. 
Gr. 23,8 dim. mm 30x30, 47x27 e 44x28. 
base d'asta: offerta libera 



676 DUE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt, raffigurante una sirena e contrariè con perle alle 
estremità di mm 7. 
Gr. 22, misure 20 e 23. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
677 DUE MINIATURE XIX SECOLO. 
Dipinte su porcellana, di sagoma circolare raffigurante una nobildonna 
e di sagoma rettangolare raffigurante un paesaggio sul mare. 
Diam. mm 47 e dim. 40x34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
678 SPILLA. 
In avorio raffigurante il busto di una dama con ghirlanda di fiori. 
Gr. 16, dim. mm 45x35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
679 COLLANA. 
In piccole sfere di avorio con nove rose pendenti sul fronte in avorio. 
Gr. 29,8 lungh. cm. 51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
680 SPILLA INIZIO XIX SECOLO. 
In oro rosa di sagoma ovale con miniatura raffigurante un ritratto di 
nobiluomo. 
Gr. 14,8 dim. mm 53x39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
681 QUATTRO SPILLE ANNI '20. 
In oro e argento, due romboidali e due a barretta traforate a volute 
fogliacee e fiori, arricchite da pietre colorate sintetiche. 
Gr. 21,3 lungh. mm 40, 40, 63 e 65. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
682 LOTTO DI GIOIELLI INIZIO XX SECOLO. 
Composto da un ciondolo in oro giallo e argento traforato a volute con 
brillante al centro, trattenuto da una fine catenella in oro, più una spilla 
a fiocco in oro giallo e argento traforata a motivi geometrici e piccoli 
brillanti. 
Gr. 7, lungh. mm 35 e 45, catenella cm. 50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
683 DUE ANELLI ANNI '40. 
In oro giallo 18 kt con ametista taglio smeraldo ed in oro giallo 18 kt 
con piccolo brillante. 
Gr. 23,5 misure 9 e 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
684 DEMI PARURE ANTICA. 
Composta da una spilla in oro giallo a fiore con diamante taglio a rosa 
e più piccoli a contorno, sette pendenti terminanti con diamanti taglio a 
goccia a scalare, più una coppia di orecchini di uguale lavorazione, 
diamanti per ct. tot. 3,00 ca., entro astuccio originale dell'epoca. 
Gr. 32,2 lungh. mm 63 e 50. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
685 OCCHIALINI DA TEATRO ANTICHI. 
Richiudibili a lente d'ingrandimento in metallo dorato con manico in 
tartaruga, entro astuccio. 
Lungh. cm. 15,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
686 TRE COPPIE DI ORECCHINI ANTICHI. 
In oro giallo ed in oro rosa di sagome varie, arricchiti da pietre colorate. 
Gr. 10,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
687 TRE MINIATURE XIX SECOLO. 
Dipinte su porcellane di sagoma rettangolare e raffiguranti una 
maternità, una dama con colomba ed una figura femminile. 
Dim. mm 41x35, 40x33 e 38x30 
base d'asta: 750 € 

688 SPILLA. 
In avorio raffigurante la testa di un angioletto con ghirlanda fiorita 
(mancanze). 
Gr. 19 dim. mm 38x43. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
689 LOTTO DI AVORI. 
Composto da una collana di piccole sfere, aperta sul fronte e 
terminante con sfere più grandi, più un ciondolo raffigurante un profilo 
di bimba con cornice a ghirlanda ed una scatoletta ovale liscia con 
coperchio. 
Gr. 33,7 lungh. collana cm 81, ciondolo mm 78x48, scatola mm 75x49 
h 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
690 DUE MINIATURE XIX SECOLO. 
Dipinte su porcellana di sagoma rettangolare raffiguranti una maternità 
ed una coppia di innamorati. 
Dim. mm 33x28 e 42x37. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
691 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare, ametista di ct. 7,00 ca. 
e contorno in brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 17,3 misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
692 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma rettangolare con ametista di ct. 7,00 ca. 
e brillanti a contorno per ct. 0,70 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 24,2 dim. mm 27x20, catenella cm. 45. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
693 PARURE ANNI '50. 
Composta da una spilla in oro bianco 18 kt a motivi geometrici con 
perle di mm 7 e 8 alternate a settori in vetri viola, piu' un anello in oro 
bianco 18 kt con sommita' rettangolare in vetro viola. 
Gr. 15,3 spilla mm 77, misura anello 12. (Difetto ad un vetro). 
base d'asta: offerta libera 
 
 
694 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a binario in brillanti per ct. 2,00 ca. trattenente una 
fila di fiori con petali in zaffiri rosa per ct. 4,00 ca. 
Gr. 31, lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
695 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti con sfera pendente in zaffiri 
rosa e smeraldo cabochon. 
Gr. 10,5 lungh. mm 28. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
696 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con pavè asimmetrico multicolore in pietre varie per 
ct. 2,00 ca. e brillanti per ct. 0,80 ca. 
Gr. 22,5 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
 
697 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una farfalla interamente in brillanti per 
ct. 1,70 ca., zaffiri gialli e rosa per ct. 2,80 ca. 
Gr. 17,4 dim. mm 33x50. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
698 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro giallo 18 kt a maglie morbide interamente in rubini per ct. 0,90 
ca. alternati a piccoli brillanti per ct. 0,20 ca. 
Gr. 4,5 lungh. mm 80. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



699 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con zaffiri gialli disposti a pavè per ct. 3,70 ca. 
affiancato da quattro file di diamanti taglio baguette trapese per ct. 
2,10 ca. 
Gr. 12,4 misura 13. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
700 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a file verticali alternate di zaffiri gialli per ct. tot. 6,00 
ca. e brillanti per ct. tot. 1,70 ca. 
Gr. 18,6 lungh. mm 22. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
701 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare con zaffiri blu, giallo e 
rosa per ct. 0,75 ca., piccoli brillanti a decoro per ct. 0,50 ca. 
Gr. 4,1 dim. mm 22x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
702 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a fiori in brillanti bianchi per ct. 0,40 
ca., gialli per ct. 1,00 ca. e rosa per ct. 0,35 ca. 
Gr. 10,8 misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
703 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma rettangolare, cornice interamente in 
brillanti disposti a pavè per ct. 1,40 ca., settore centrale in ametiste 
alternate a zaffiri gialli per ct. 4,00 ca., trattenuto da una catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 20, dim. mm 43x20, catena cm. 50. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
704 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare, ametista al centro di 
ct. 11,00 ca. e zaffiri rosa a contorno per ct. 2,60 ca. su cornice in oro 
bianco brunito. 
Gr. 22,3 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
705 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a tre file di fiori in brillanti per ct. 5,50 ca., zaffiri 
rosa al centro di ognuno. 
Gr. 30,3 lungh. cm. 17. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
706 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare in tormaline disposte a 
pavè su cinque file intervallate a piccoli brillanti. 
Gr. 14, misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
707 SET DA CAMICIA INIZIO XX SECOLO. 
In oro giallo di sagoma ovale con iniziali "TG" incise, composto da una 
coppia di polsini e tre bottoni da sparato, entro astuccio dell'epoca. 
Gr. 9,4. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
708 ANELLO INIZIO XX SECOLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità a losanga, pietra blu al centro e brillanti 
taglio vecchio di contorno per ct. 0,80 ca. 
Gr. 4,3 misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
709 SPILLA CIONDOLO. 
Con cornice ovale in oro giallo trattenente un cammeo raffigurante un 
profilo di dama con brillante al centro. 
Gr. 17,4 dim. mm 65x48. 
base d'asta: offerta libera 
 
710 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt a catena con nove charms vari in oro giallo. 
Gr. 40, lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 

711 SPILLA ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt a fiore con petali a volute satinate, arricchita da 
piccole pietre incolore e rosse. 
Gr. 13,2 diam. mm 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
712 COLLANA. 
A sette fili di perle di acqua dolce, chiusura geometrica in oro giallo e 
settore frontale in oro giallo 18 kt trattenente un corallo aranciato 
raffigurante un busto femminile. 
Lungh. cm. 43. 
base d'asta: 750 € 
 
 
713 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri gialli per ct. 3,40 ca. e piccoli brillanti per 
ct. 0,20 ca. 
Gr. 24,3 misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
714 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt interamente a larghe maglie sagomate. 
Gr. 43,6 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
715 JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con anse svasate. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo e rosa 18 kt a maglie lisce curve. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 31x20, lungh. cm 19. 
base d'asta: 750 € 
 
 
716 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con brillante centrale di ct. 1,20 ca. (sbeccatura alla 
cintura) e due piu' piccoli laterali taglio vecchio per ct. 0,60 ca. 
Gr. 2,7 misura 13. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
717 SPILLA CIONDOLO. 
Con cornice ovale in oro giallo trattenente un cammeo raffigurante un 
profilo femminile. 
Gr. 14, dim. mm 58x44. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
718 COLLANA. 
A tre fili di sfere in corallo rosso a scalare da mm 11 a 6, chiusura ad 
anello in oro rosa. 
Gr. 142,2 lungh. cm. 64. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
719 ANELLO ANNI '40. 
In oro bianco 18 kt con sommità sagomata, fascia centrale in piccoli 
brillanti. 
Gr. 7,5 misura 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
720 BRACCIALE ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt a maglie rettangolari satinate lievemente arcuate 
alternate a maglie lisce a semicerchio. 
Gr. 69,5 lungh. cm. 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
721 COPPIA DI POLSINI INIZIO XX SECOLO. 
In oro giallo 18 kt di sagoma ovale con smalto bianco decorato da un 
giglio. 
Gr. 8,4. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



722 CIONDOLO-SPILLA. 
Con cornice in oro giallo 18 kt decorata da volute fogliacee, trattenente 
un cammeo raffigurante un profilo femminile ad altorilievo. 
Gr. 23,6 dim. mm 70x50. 
base d'asta: 500 € 
 
 
723 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt composti da cinque cuori lievemente degradanti 
con brillante al centro e contorno di piu' piccoli per ct. 1,80 ca. 
Gr. 9,2 lungh. mm 28. 
base d'asta: 750 € 
 
 
724 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in rubini taglio ovale per ct. 12,00 ca. 
alternati a coppie di piccoli brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 11,4 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 750 € 
 
 
725 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino birmano taglio ovale di ct. 2,50 ca. 
contornato da diamanti taglio baguette-trapese e brillanti per ct. 1,70 
ca. 
Gr. 4, misura 14. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
726 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 8,20 ca. 
Gr. 5, lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
727 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con corpo superiore geometrico interamente in 
brillanti disposti a pavè trattenente cinque fili pendenti in oro bianco e 
brillanti per ct. tot. 6,00 ca. 
Gr. 25,6 lungh. mm 90. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
728 SPILLA ANNI '60. 
In oro bianco 18 kt raffigurante un grande fiore  decorato da volute, 
interamente in brillanti per ct. 7,50 ca. 
Gr. 19, diam. mm 41. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
729 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a doppia spirale in diamanti taglio 
baguette trapese per ct. 3,10 ca. trattenente un rubino taglio ovale di 
ct. 2,00 ca. 
Gr. 8,8 misura 13. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
730 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti in fila per ct. 9,60 ca. 
Gr. 6,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
731 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio baguette alle estremità per ct. 
1,00 ca. 
Gr. 4,6 misura 10. 
base d'asta: 500 € 
 
 
732 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma ovale a spirale con brillanti per ct. tot. 
1,30 ca. 
Gr. 11,6 lungh. mm 25. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
 
 
 

733 CIONDOLO. 
A croce in oro bianco 18 kt interamente in brillanti per ct. 1,30 ca., 
trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 6, dim. mm 18x15, catenella cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
 
734 ANELLO. 
In platino con diamante taglio smeraldo, colore E, purezza VVS2 di ct. 
1,062 e due taglio baguette trapese laterali per ct. 0,30 ca., allegata 
verifica a cura del Dr. Carlo Cumo di Valenza (Al). 
Gr. 9,8 misura 15. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
735 GIROCOLLO FIRMATO POMELLATO. 
A catena in oro bianco 18 kt alternata a cerchi in oro giallo liscio e 
satinato, due sfere alla chiusura in oro bianco e giallo ed in brillanti, 
completo di astuccio e certificato. 
Gr. 155, lungh. cm. 42. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
736 ANELLO. 
In platino con smeraldo taglio a cuore di ct. 1,40 ca. e due diamanti 
taglio baguette ai lati per ct. 0,20 ca. 
Gr. 3,8 misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
737 OMEGA ANNI '20. 
Cassa tonneau in platino con fondello a cerniera e lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma ovale a carica manuale. 
Bracciale in platino a piccole maglie quadrate ognuna con brillante al 
centro per ct. totali 3,00 ca. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 27x17, lungh. cm 16. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
738 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a quadrifoglio stilizzato, smeraldo 
centrale di ct. 2,30 ca., brillanti a contorno e decoro per ct. 2,90 ca. 
Gr. 16,6 misura 15. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
739 BRACCIALE ANNI '20. 
In platino a sei elementi traforati decorati da brillanti e piccoli smeraldi, 
raccordati da piccole maglie sagomate. 
Gr. 15,3 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
740 SPILLA ANNI '20. 
In platino a losanga allungata con brillante al centro di ct. 1,10 ca., tre 
file di brillanti a scalare sui lati conici e sulle estremità lanceolate, 
quattro settori in piccoli smeraldi. 
Gr. 10, dim. mm 84x16. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
- A - 
Anello 372, 374, 376, 380, 382, 384, 386, 388, 390, 394, 396, 398, 
404, 405, 409, 410, 413, 418, 425, 431, 435, 447, 452, 455, 462, 465, 
470, 474, 479, 487, 492, 495, 498, 500, 501, 503, 505, 508, 514, 520, 
525, 528, 536, 539, 546, 551, 555, 563, 569, 574, 577, 582, 586, 589, 
594, 596, 597, 599, 601, 604, 606, 607, 610, 614, 618, 622, 626, 627, 
629, 631, 632, 633, 636, 641, 654, 659, 661, 663, 665, 669, 674, 676, 
683, 691, 696, 699, 702, 704, 706, 708, 713, 716, 719, 725, 729, 731, 
734, 736, 738 
Anonimo 411 
Arsa 441 
Avorio 689 
 
- B - 
Bracciale 377, 383, 385, 393, 397, 400, 422, 429, 433, 439, 442, 446, 
448, 450, 457, 463, 485, 494, 509, 513, 516, 518, 521, 535, 542, 547, 
554, 564, 573, 583, 593, 620, 623, 635, 648, 655, 666, 670, 694, 705, 
710, 714, 720, 724, 726, 730, 739 
 
- C - 
Cartier 389, 571, 613, 647 
Ciondolo 392, 408, 415, 424, 428, 437, 453, 456, 460, 466, 468, 475, 
486, 488, 491, 524, 531, 532, 537, 541, 544, 548, 562, 592, 644, 646, 
664, 671, 692, 701, 703, 722, 733 
Collana 373, 378, 402, 406, 414, 419, 438, 451, 478, 484, 497, 499, 
504, 511, 517, 530, 533, 558, 567, 579, 585, 590, 598, 602, 605, 616, 
619, 630, 642, 650, 653, 657, 667, 673, 679, 712, 718, 735 
 
- D - 
Dujlius 634 
 
- F - 
Fisher Extra 543 
 
- G - 
Gerald Genta 576, 580 
Gioielli 427, 473, 527 
Girard Perregaux 568 
 
- H - 
Hublot 467 
 
- J - 
Jaeger Le Coultre 715 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
- L - 
Longines 444, 454, 502, 608 
Lucien Picard 461 
 
- O - 
Oggettistica Varia 677, 685, 687, 690 
Omega 572, 737 
Orecchini 387, 391, 395, 399, 403, 412, 417, 436, 440, 443, 445, 449, 
458, 469, 472, 490, 496, 507, 510, 512, 534, 538, 540, 545, 550, 553, 
557, 560, 588, 603, 609, 625, 651, 656, 660, 662, 668, 672, 686, 695, 
698, 700, 723, 727, 732 
 
- P - 
Parure 371, 381, 423, 477, 480, 482, 489, 566, 581, 595, 643, 684, 
693 
Patek Philippe 464, 481, 600 
Piaget 476, 493, 565 
Polsini 421, 426, 483, 707, 721 
 
- R - 
Rolex 523, 526, 529, 549, 559, 638, 640 
 
- S - 
Spilla 375, 379, 401, 407, 416, 420, 430, 432, 434, 459, 515, 519, 522, 
552, 556, 561, 570, 575, 587, 591, 612, 617, 621, 628, 628a, 637, 645, 
652, 678, 680, 681, 688, 697, 709, 711, 717, 728, 740 
 
- U - 
Universal 471 
 
- W - 
Wiler Vetta 649 
 
- Z - 
Zenith 506, 584, 639 
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